
1.pielikums 
Ministru kabineta 

2002.gada 22.oktobra noteikumiem Nr.478 
(Pielikums MK 26.08.2014. noteikumu Nr. 516 redakcijā, kas grozīta ar 

MK 24.11.2015. noteikumiem Nr. 667) 
 

Valsts amatpersonas deklarācija 

Deklarācijas veids: 

 valsts amatpersonas deklarācija, kuru iesniedz, stājoties amatā 2023. gada 24. jūlijā 

 kārtējā valsts amatpersonas deklarācija – par 20___. gadu 

 valsts amatpersonas deklarācija, kuru iesniedz, beidzot pildīt amata pienākumus 20___. gada 
___.___________________ 

 valsts amatpersonas deklarācija, kuru iesniedz pēc amata pienākumu pildīšanas izbeigšanas: 

 par pirmo gadu no 20___. gada ___.___________________ līdz 20___. gada 
___.___________________ 

 par otro gadu no 20___. gada ___.___________________ līdz 20___. gada 
___.___________________ 

Piezīme. Atzīmēt atbilstošo kvadrātiņu. Visas deklarācijā noteiktās ziņas sniedzamas gan 
attiecībā uz Latviju, gan ārvalstīm. 

I. Publicējamā daļa 

1. Deklarācijas iesniedzēja dati 

Vārds, uzvārds Māris Vītols 

Darbavieta vai 
valsts amatpersonu 
saraksta 
iesniedzēja 
institūcija 

  

 

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latvijas Nacionālais teātris”  
 

(pilns nosaukums) 

Valsts 
amatpersonas 
amats 

 

Valdes loceklis 

2. Citi amati, kurus deklarācijas iesniedzējs ieņem papildus valsts amatpersonas amatam (t. sk. 
amati biedrībās, nodibinājumos, politiskajās, reliģiskajās organizācijās un arodbiedrībās), un citi darbi, 
kurus deklarācijas iesniedzējs strādā, kā arī informācija par uzņēmuma līgumiem vai pilnvarojumiem, 
kuros noteiktās saistības tas pilda 



Amata nosaukums, darbi, 
informācija par uzņēmuma 

līgumiem un pilnvarojumiem 

Juridiskai personai – nosaukums; 
fiziskai personai – vārds un uzvārds 

Juridiskai personai – reģistrācijas 
numurs komercreģistrā un juridiskā 

adrese 

Valdes loceklis Biedrība 

“LATVIJAS KULTŪRAS PROJEKTI” 

Reģistrācijas numurs: 40008182576 

Juridiskā adrese: Elizabetes iela 57A-
15, LV-1050 

Valdes loceklis Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“ULTIMO INVESTMENT” 

Reģistrācijas numurs: 50103192881 

Juridiskā adrese: Elizabetes iela 57A-
15, LV-1050 

Valdes loceklis Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“ULTIMO CONSULTING” 

Reģistrācijas numurs: 40103192540 

Juridiskā adrese: Elizabetes iela 57A-
15, LV-1050 

Valdes loceklis Biedrība 

“STRĒLNIEKU IELA 2” 

Reģistrācijas numurs: 40008296454 

Juridiskā adrese: Strēlnieku iela 3-12, 
LV-1010 

Autora līgums Biedrība 

“MĀKSLAS PLATFORMA” 

Reģistrācijas numurs: 40008234187 

Juridiskā adrese: Lāčplēša iela 75-14, 
LV-1050 

Piezīme. Informācija norādāma par visu pārskata periodu. 

3. Deklarācijas iesniedzēja īpašumā (kopīpašumā), valdījumā vai lietošanā esošie nekustamie 
īpašumi (arī tie, kurus tas nomā no citām personām un kuri atrodas tā valdījumā sakarā ar nodibināto 
aizbildnību vai aizgādnību) 

Nekustamā īpašuma 
veids 

Nekustamā īpašuma atrašanās vieta 
(valsts, pilsēta/apdzīvota vieta) 

Atzīme par to, vai ir īpašumā (kopīpašumā), 
valdījumā vai lietošanā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 



Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Īpašumā 

Dzīvoklis Rīga, Latvija Valdījumā 

Māja Apšuciems,Tukuma novads, Latvija Lietojumā 

4. Komercsabiedrības, kuru dalībnieks, akcionārs vai biedrs ir deklarācijas iesniedzējs. 
Deklarācijas iesniedzējam piederošās kapitāla daļas un akcijas (privatizācijas un kompensācijas 
sertifikātiem norāda tikai skaitu) 

Komercsabiedrības 
nosaukums 

Komercsabiedrības reģistrācijas 
numurs komercreģistrā un juridiskā 

adrese 

Kapitāla 
veids 

Kapitāla daļu, 
akciju skaits 

Kapitāla daļu, 
akciju kopējā 

vērtība 
Valūta 

Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību 

“ULTIMO 
INVESTMENT” 

Reģistrācijas numurs: 50103192881 

Juridiskā adrese: Elizabetes iela 
57A-15, LV-1050 

Kapitāla 

daļas 
10 14 228  EUR 

Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību 

“ULTIMO 
CONSULTING” 

Reģistrācijas numurs: 50103192881 

Juridiskā adrese: Elizabetes iela 
57A-15, LV-1050 

Kapitāla 

daļas 
10 2845  EUR 

Deklarācijas iesniedzējam piederošie finanšu instrumenti – parāda vērtspapīri (piemēram, 
obligācijas), vērtspapīri, ar kuriem nostiprinātas tiesības iegādāties vai atsavināt pārvedamus 
vērtspapīrus vai kuri paredz norēķinus naudā, ieguldījumu fondu ieguldījumu apliecības un citi 
pārvedami vērtspapīri, kas apliecina līdzdalību ieguldījumu fondos vai tiem pielīdzināmos kopējo 
ieguldījumu uzņēmumos, naudas tirgus instrumenti 

Finanšu instrumenti Finanšu instrumentu skaits Finanšu instrumentu kopējā vērtība Valūta 

Obligācijas 8003 8234 EUR 

Obligācijas 7485 7710 EUR 

Obligācijas 6260 6507 EUR 

Obligācijas 6380 6497 EUR 

Obligācijas 330 118 EUR 



5. Deklarācijas iesniedzējam piederošie reģistrējamie transportlīdzekļi, kā arī tā valdījumā vai 
lietošanā esošie transportlīdzekļi un transportlīdzekļi, kurus tas ir iegādājies uz līzinga līguma pamata 

Transportlīdzekļa veids Marka Izlaides gads Reģistrācijas 
gads 

Atzīme par to, vai ir īpašumā, 
valdījumā vai lietošanā 

Vieglā pasažieru 
automašīna VOLVO XC40 2020 2020 Īpašumā 

6. Deklarācijas iesniedzēja skaidrās un bezskaidrās naudas uzkrājumi, ja to summa pārsniedz 20 
Ministru kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas (attiecīgās valūtas vienībās) 

Skaidrās naudas 
uzkrājuma summa 

cipariem 
Valūta Skaidrās naudas uzkrājuma summa vārdiem 

5000 EUR Pieci tūkstoši eiro 
 

Bezskaidrās naudas 
uzkrājuma summa Valūta 

Bezskaidrās naudas 
uzkrājumu turētāja vai 

norēķinu kartes izdevēja 
nosaukums 

Juridiskai personai – reģistrācijas 
numurs komercreģistrā un juridiskā 

adrese 

12 480 EUR AS SWEDBANK 
40003074764, Balasta dambis 15, Rīga, 

LV-1048 

1377 EUR AS SWEDBANK 
40003074764, Balasta dambis 15, Rīga, 

LV-1048 

436 EUR AS SEB BANKA 
40003151743, Meistaru iela 1, 
Valdlauči,Ķekavas pag., Ķekavas nov.,  
LV-1076 

1383 EUR AS SEB BANKA 
40003151743, Meistaru iela 1, 
Valdlauči,Ķekavas pag., Ķekavas nov.,  
LV-1076 

621 EUR AS SEB BANKA 
40003151743, Meistaru iela 1, 
Valdlauči,Ķekavas pag., Ķekavas nov.,  
LV-1076 

9132 EUR AS CITADELE BANKA 40103303559, Republikas laukums 2A, 
Rīga,  LV-1010 

8791 EUR AS LUMINOR BANKA 
40003024725, Skanstes iela 12, Rīga, 

LV-1013 

4473 EUR AS LUMINOR BANKA 
40003024725, Skanstes iela 12, Rīga, 

LV-1013 



7. Visi deklarācijas iesniedzēja pārskata periodā gūtie ienākumi, piemēram, darba alga, 
piemaksas pie darba algas, prēmijas, honorāri, ienākumi no saimnieciskās un komercdarbības, 
apdrošināšanas izmaksas, kompensācijas, ienākumi no kustamās un nekustamās mantas realizācijas 
un nomas (īres), laimesti un dividendes, mantojumi, dāvinājumi, saņemtie pabalsti un citi ienākumi. 

Piezīme. Šā punkta tabulu aizpilda, tikai iesniedzot kārtējo gada deklarāciju un deklarāciju, kuru 
iesniedz, beidzot pildīt amata pienākumus. Ienākumiem, kuri saskaņā ar normatīvajiem aktiem tiek 
aplikti ar nodokļiem, norādāmas aprēķinātās summas pirms nodokļu samaksas. 

8. Deklarācijas iesniedzēja pārskata periodā veiktie darījumi, ja to summa pārsniedz 20 Ministru 
kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas 

Piezīme. 7. un 8. punkta tabulu aizpilda, tikai iesniedzot kārtējo gada deklarāciju un deklarāciju, 
kuru iesniedz, beidzot pildīt amata pienākumus. Ienākumiem, kuri saskaņā ar normatīvajiem aktiem 
tiek aplikti ar nodokļiem, norādāmas aprēķinātās summas pirms nodokļu samaksas. 

9. Deklarācijas iesniedzēja parādsaistības, kuru summa pārsniedz 20 Ministru kabineta noteiktās 
minimālās mēnešalgas 

Summa cipariem Valūta Summa vārdiem 

97 000 EUR Deviņdesmit septiņi tūkstoši eiro 

Piezīme. Katras parādsaistības apmērs naudas izteiksmē norādāms attiecīgajā valūtā. 

10. Deklarācijas iesniedzēja izsniegtie aizdevumi, kuru summa pārsniedz 20 Ministru kabineta 
noteiktās minimālās mēnešalgas 

Summa cipariem Valūta Summa vārdiem 

212 996 EUR Divi simti divpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņdesmit seši eiro 

Piezīme. Katra aizdevuma summa naudas izteiksmē norādāma attiecīgajā valūtā. 

11. Informācija par gūto labumu Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas 
novēršanas likuma izpratnē no citai personai piederošas vai pārvaldīšanā nodotas lietas vai tās daļas 

Priekšmets – nekustamais īpašums, 
kustamais īpašums, citas ķermeniskas 

vai bezķermeniskas lietas 
Priekšmeta vērtība Valūta 

Nav   

Informācija par gūto labumu Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas 
novēršanas likumaizpratnē no citai personai piederošām vai citas personas pārvaldīšanā esošām 
kapitāla daļām, akcijām un citiem likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā" 24. panta pirmās daļas 5.1 punktā minētajiem finanšu instrumentiem 

Priekšmets – kapitāla daļas, akcijas, 
finanšu instrumenti Priekšmeta vērtība Valūta 



Nav   

Ja ir noslēgts līgums (piemēram, trasta līgums), norāda līguma noslēgšanas datumu, līguma 
priekšmetu, priekšmeta vērtību un valūtu 

Līguma noslēgšanas 
datums Līguma priekšmets Priekšmeta vērtība Valūta 

Nav    

12. Deklarācijas iesniedzējs, norādot ar vārdiem "ir" vai "nav", sniedz informāciju, vai tam ir vai nav 
uzkrāti līdzekļi privātajos pensiju fondos vai dzīvības apdrošināšanā (ar līdzekļu uzkrāšanu) 

Privātie pensiju fondi Dzīvības apdrošināšana (ar līdzekļu uzkrāšanu) 

Nav Nav 

13. Cita informācija, kuru vēlas norādīt un kuras mērķis ir paskaidrot ar deklarētajām ziņām 
saistītas intereses vai citus apstākļus, kuri var izraisīt mantisko vai citu personisko ieinteresētību 
kādas deklarācijas iesniedzēja amata pienākumos ietilpstošas darbības veikšanā 

Deklarācijas iesniedzējam pieder mākslasdarbu kolekcija, kuru veido 165 mākslas darbi par kopējo 
vērtību 450 000 EUR (četri simti piecdesmit tūkstoši eiro) 

14. Deklarācijas iesniedzēja laulātais, vecāki un pilngadīgie brāļi, māsas un bērni 

Vārds, uzvārds Radniecība 

Irina Vītola Sieva 

Aina Dzintra Vītola Māte 

Visvaldis Gunars Vītols Tēvs 

Agris Vītols Brālis 

Apliecinu, ka deklarācijā norādītās ziņas ir pilnīgas un patiesas. 

 

Māris Vītols 

18.08.2023. 


